
UCHWAŁA Nr XLI/288/2022 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2022                 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późń.zm.)  oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Bojanów 

uchwala co następuje: 

§1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 506.390,75 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

Dochodów 

Dział 600 – Transport i łączność    110.000,00 

Drogi wewnętrzne  60017  110.000,00 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

 2330 110.000,00 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa    180.000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70005  180.000,00 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości  

 0770 180.000,00 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

  5.000,00 

Wpływ z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych  

75616  4.000,00 

Wpływy z opłaty targowej    0430 4.000,00 



Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

75618  1.000,00 

Wpływy z różnych opłat – opłata za ślub poza USC   0690 1.000,00 

Dział 758 – Różne rozliczenia   144.491,75 

Różne rozliczenia finansowe 75814  144.491,75 

Wpływy z pozostałych odsetek   0920 45.000,00 

Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych – 

podatek VAT z lat ubiegłych  

 0940 18.326,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

 2030 58.032,62 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo – gminnych) 

 6330 23.133,13 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    10.900,00 

Szkoły podstawowe  80101  7.700,00 

Wpływy z pozostałych odsetek   0920 7.700,00 

Oddziały przedszkolne przy szkołach 

podstawowych 

80103  3.200,00 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

 0670 3.200,00 

Dział 852 - Pomoc społeczna   11.500,00 

Ośrodki pomocy społecznej 85219  1.000,00 

Wpływy z pozostałych odsetek   0920 1.000,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

85228  3.300,00 

Wpływy z usług – odpłatność za usługi opiekuńcze  0830 3.300,00 

Pozostała działalność 85295  7.200,00 

Wpływy z usług – odpłatność uczestników za pobyt 

w Domu Opieki Dziennej  

 0830 7.200,00 



Dział 855 - Rodzina   2.500,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502  2.500,00 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

 2360 2.500,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  41.999,00 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  90005  4.600,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych – środki 

otrzymane z WFOŚiGW w Rzeszowie na realizację 

programu pn. „Czyste powietrze” 

 2460 4.600,00 

Pozostała działalność  90095  37.399,00 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit .a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  - „Budowa 

przystani rekreacyjnej w m-ci Bojanów”  

 6257 31.789,00 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit .a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  - 

 6259 5.610,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                      506.390,75 

 

 

 



§ 2 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 665.607,05 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 020 -  Leśnictwo   40,00 

Gospodarka leśna  02001  40,00 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 4500 40,00 

Dział 600 – Transport i łączność    130.000,00 

Drogi wewnętrzne  60017  130.000,00 

Zakup usług remontowych    4270 130.000,00 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa   15.000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005  15.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 15.000,00 

Dział 750 – Administracja publiczna     14.600,00 

Pozostała działalność  75095  14.600,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 14.600,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  40.000,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  40.000,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   3030 30.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 10.000,00 

Dział 757 – Obsługa długu publicznego    140.000,00 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki  

75702  140.000,00 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  

 8110 140.000,00 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   237.700,00 

Szkoły podstawowe 80101  217.700,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 7.700,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

budowa bieżni lekkoatletycznej przy ZS w 

 6050 210.000,00 



Bojanowie 

Przedszkola  80104  20.000,00 

Dotacje celowe przekazane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie  porozumień  

między jednostkami samorządu terytorialnego 

 2310 20.000,00 

Dział 855 - Rodzina   2.500,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502  2.500,00 

Wynagrodzenie osobowe pracowników   4010 2.500,00 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  

  192,00 

Pozostała działalność  85395  192,00 

Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

 4700 192,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  85.575,05 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  90004  10.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 10.000,00 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  90005  4.600,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 4.600,00 

Pozostała działalność  90095  70.975,05 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 20.691,67 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  

 „Budowa przystani rekreacyjnej w m-ci 

Bojanów” – 10.000,00 zł, 

 „ Budowa ogrodzenia przy placu zabaw” – 

12.884,38 zł – zadanie realizowane w 

ramach FS Sołectwo Burdze 

 6050 12.884,38 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - 

„Budowa przystani rekreacyjnej w m-ci Bojanów” 

 6057 31.789,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

„Budowa przystani rekreacyjnej w m-ci Bojanów” 

 6059 5.610,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                      665.607,05 



 

§ 3 

Zmniejsza się wydatki  budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 17.676,38 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie  

wydatków 

Dział 600 – Transport i łączność   7.884,38 

Drogi publiczne gminne  60016  7.884,38 

Zakup usług pozostałych – dostawa kruszywa, 

zadanie realizowane w ramach FS Sołectwo Burdze 

 4300 7.884,38 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  5.000,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  5.000,00 

Zakup usług pozostałych – wykonanie monitoringu 

przy remizie OSP Burdze -  zadanie realizowane w 

ramach FS Sołectwo Burdze 

 4300 5.000,00 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  

  192,00 

Pozostała działalność  85395  192,00 

Zakup materiałów i wyposażenia    4210 192,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  4.600,00 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  90005  4.600,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 4.600,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                        17.676,38 

 

§ 4 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy Bojanów o kwotę 141.539,92 zł,  

tj. z kwoty 8.160.000,00 zł do kwoty 8.301.539,92 zł, 

2. Zwiększa się przychody budżetu z tytułu wolnych środków o kwotę 141.539,92 zł tj.  

z kwoty 6.341.468,94 zł do kwoty 6.483.008,86 zł § 950 – wolne środki, o których mowa  

w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w tym: 

 na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5.433.008,86 zł, 



 na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 

1.050.000,00 zł 

3. Źródłem sfinansowania planowanego deficytu budżetu po zmianach ustala się:  

 pożyczki i kredyty w kwocie 1.480.000,00 zł,  

 przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.388.531,06 zł, 

 przychody budżetu z tytułu wolnych środków w kwocie  5.433.008,86 zł   

 

§ 5 

§ 6 Uchwały Budżetowej Gminy Bojanów na rok 2022 nr XXXV/249/2021 Rady Gminy 

Bojanów z dnia 30 grudnia 2021 r. dotyczący realizacji przedsięwzięć ze środków funduszu 

sołeckiego w 2022 r. z podziałem na sołectwo otrzymuje nowe brzmienie: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

SOŁECTWO BURDZE 

900 90095 6050 

Budowa ogrodzenia 

przy placu zabaw w 

sołectwie Burdze  

25.884,38 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                    

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                Bieleń Emil 

 

 

 

 


